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ECG ND KG 300/1000
Smooth
Nadomestni plošči za žar
Product code: 100000007304
EAN: 8592131307025









2 kom. gladkih plošč za žar

Odstranljivi plošči za žar

Kvalitetna neprijemajoča površinska izvedba

ILAG

Kompatibilno z žaroma KG 300, KG 1000
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288

20

258

0.4

Teža & dimenzije

ŠIRINA (MM)

VIŠINA (MM)

DOLŽINA (MM)

TEŽA (KG)

300

45

265

0.5

Teža & dimenzije (Brutto)

ŠIRINA VKLJ. Z EMBALAŽO (MM)

VIŠINA VKLJ. Z EMBALAŽO (MM)

GLOBINA VKLJ. Z EMBALAŽO (MM)

TEŽA VKLJ. Z EMBALAŽO (KG)
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